
Seznam nejúspěšnějších závodníků, kteří budou vyhlášení 22. 10. 2022 na Rejvízu na akci Poslední kilometr

seriál SILNICE seriál MTB

Kategorie SY – žačky roč. 2008 a mladší

1 Terezie Míčková ACS Drak Vrbno 1 Anna Kořistková HEAD PRO TEAM Opava

2 Anna Fiálková ACS Drak Vrbno 2 Lucie Nevosadová SKM Zlaté Hory

3 Nela Smolíková Force team Jeseník 3 Ema Žeravíková SC Samotišky

4 Klára Smolíková Force team Jeseník

Kategorie SI – žáci roč. 2008 a mladší

1 Ondřej Lapčík Force team Jeseník 1 Matěj Pobořil Force team Jeseník

2 Petr Kapusta SKM Zlaté Hory 2 Ondřej Lapčík Force team Jeseník

3 Alex Bílek Force team Jeseník 3 Matěj Gajdoš Fenix Ski team Jeseník

4 Jan Herynek Force team Jeseník

5 Adam František Koláček Force team Jeseník

 Kategorie KY – kadetky roč. 2007 – 2006

1 Magdaléna Míčková Force team Jeseník 1 Šarlota Staňová Force team Jeseník

2 Markéta Huráčová CK Feso Petřvald 2 Eliška Poláková Promotorsport

3 Šarlota Staňová Force team Jeseník 3 Barbora Osladilová Force team Jeseník

 Kategorie KI – kadeti roč. 2007 – 2006

1 Josef Lazur ACS Drak Vrbno 1 Ondřej Hynek SK Salith sport Šumperk

2 Ivan Kočiřík Force team Jeseník 2 Marcel Svoboda UNIKOVO MTB TEAM

3 Robin Bláha CK Feso Petřvald 3 Václav Spurný SC Samotišky

 Kategorie ŽA – ženy roč. 2005 – 1983

1 Veronika Hrubá

2 Táňa Petrušková Biketeam TJ Zlaté Hory

Kategorie ŽB – ženy roč. 1982 a starší

1 Erika Daňhelová LOKO Campagnolo Krnov 1 Lenka Kašparová Biketeam TJ Zlaté Hory

2 Jana Vyčítalová ACS Drak Vrbno 2 Eva Komárková Cyklo Polách a syn Šumperk

3 Alena Panochová Biketeam TJ Zlaté Hory

 Kategorie J – junioři roč. 2005 – 2004

1 Oto Janků Buldoci Rapotín 1 Felix Špička HEAD PRO TEAM Opava

2 David Fiálek ACS Drak Vrbno 2 Tomáš Kohout Silný Team Uničov

3 Ondřej Zvědělík Tufo Pardus Prostějov 3 Lukáš Chmela Tribike MTB Academy

4 Jakub Žiha Force team Jeseník

Kategorie A – muži roč. 2003 – 1993

1 Ondřej Taraba OTOSPORT Racing Team 1 Matyáš Strupek Biketeam TJ Zlaté Hory

2 Martin Kolář OTOSPORT Racing Team 2 Tomáš Fláma Cyklo team Kolárna

3 Ondřej Bittner Smith studio 3 Marek Hejtmánek Sporton Šumperk

4 Adam Strupek Biketeam TJ Zlaté Hory

Kategorie B – muži roč. 1992 – 1983

1 Jan Machala Biketeam TJ Zlaté Hory 1 Patrik Němec CykloTomek

2 Martin Sobala Biketeam TJ Zlaté Hory 2 Radek Hlásný

3 Miloslav Bárek Buldoci Rapotín 3 Patrik Novák Tribike MTB Academy

4 Lubomír Grček DK BIKESHOP Racing Team

5 Martin Halfar eSeNBáci Jeseník

Kategorie C – muži roč. 1982 – 1973

1 Vlastimil Mlynář ACS Drak Vrbno 1 Zdeněk Petřík LOKO Campagnolo Krnov

2 Roman Míček ACS Drak Vrbno 2 Tomáš Vychodil Biketeam TJ Zlaté Hory

3 Petr Zatloukal Cyklo Team Havířov 3 Petr Kašpar Biketeam TJ Zlaté Hory

4 Pavel Mičunek Buldoci Rapotín 5 Libor Hlisnikovský OTOSPORT Racing Team



Kategorie D – muži roč. 1972 – 1963

1 Petr Chaloupka Rio Cycling Team 1 Pavel Beneš Bike sport Uničov

2 Mojmír Daňhel LOKO Campagnolo Krnov 2 Václav Panoch Biketeam TJ Zlaté Hory

3 Martin Dvořáček Cycling Brno 3 Petr Hrubý SK Salith Šumperk

4 Lubomír Petruš ACS Drak Vrbno 4 Alois Uchytil Biketeam TJ Zlaté Hory

5 Petr Kratochvíl Cyklo Polách a syn Šumperk

5 Miroslav Vondruška Biketeam TJ Zlaté Hory

Kategorie E – muži roč. 1962 a starší

1 Leopold Spáčil MONDRAKER Racing team 1 Leopold Spáčil MONDRAKER Racing team

2 Jiří Černý 2 Jiří Kouřil Fitko Jeseník

3 Andrzej Misina GK Gliwice 3 Vladimír Hynek Jeseničtí orli

4 Miroslav Sobala Biketeam TJ Zlaté Hory 4 Miroslav Sobala Biketeam TJ Zlaté Hory

5 Jindřich Nevosad SKM Zlaté Hory

Celkový vítěz

1 Ondřej Taraba OTOSPORT Racing Team 1 Matyáš Strupek Biketeam TJ Zlaté Hory

Týmy

1 ACS Drak Vrbno 1 Biketeam TJ Zlaté Hory

2 FORCE team Jeseník 2 FORCE team Jeseník

3 LOKO Campagnolo Krnov 3 HEAD PRO TEAM Opava

seriál JESENICKÝ ŠNEČEK

H1 – benjamínky roč. 2018 a mladší K1 – benjamínci roč. 2018 a mladší

1 Tereza Cinková SC Samotišky 1 Eliáš Knotek eSeNBáci Jeseník

2 Oliver Boxan

3 Ludvík Brzobohatý TJ Šumperk

H2 – před žačky roč. 2017 – 2015 K2 – před žáci roč. 2017 – 2015

1 Mariana Kurková Force team Jeseník 1 David Petruška Biketeam TJ Zlaté Hory

2 Natálie Králová Force team Jeseník 2 Adam Bubeníček

3 Václav Machala Biketeam TJ Zlaté Hory

4 Vít Petřík LOKO Campagnolo Krnov

5 František Beneš TC Praděd

H3 – malé žačky roč. 2014 – 2012 K3 – malí žáci roč. 2014 – 2012

1 Klára Smolíková Force team Jeseník 1 Matěj Kalina Force team Jeseník

2 Markéta Kurková Force team Jeseník 2 Matěj Pobořil Force team Jeseník

3 Tereza Benešová TC Praděd 3 Šimon Taraba Force team Jeseník

4 Markéta Doláková Biketeam TJ Zlaté Hory 4 Lukáš Balcárek Force team Jeseník

5 Eliška Balcárková Force team Jeseník 5 Jakub Kovář Force team Jeseník

H4 – mladší žačky roč. 2011 – 2010 K4 – mladší žáci roč. 2011 – 2010

1 Nela Smolíková Force team Jeseník 1 Jakub Kořistka HEAD PRO TEAM Opava

2 Vanda Panochová Biketeam TJ Zlaté Hory 2 Adam František Koláček Force team Jeseník

3 Elen Patrmannová SC Samotišky 3 Jan Kovář Force team Jeseník

4 Matyáš Hapal Force team Jeseník

5 Petr Kapusta SKM Zlaté Hory

Celkový vítěz Týmy

1 Klára Smolíková Force team Jeseník 1 FORCE team Jeseník

2 Biketeam TJ Zlaté Hory

3 eSeNBáci Jeseník

* V MTB a Jesenickém šnečku budou vyhlášení první 3 v každé kategorii pokud bodovali alespoň na 3 závodech
a závodníci na 4. až 5. místech pokud bodovali alespoň na 5 závodech.
* Na silnici budou vyhlášeni první 3 v každé kategoriri pokud bodovali alspoň na 2 závodech a závodníci na 4. až 5. místech 
pokud bodovali alespoň na 3 závodech.


	šnek

